SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 594/GR/UFFS/2018

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE JUNHO DE

2018 DO CAMPUS REALEZA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 48/GR/UFFS/2018, torna público o

Resultado Provisório referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de junho de 2018 do Campus Realeza.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1
Moradia

Transporte

1

Transporte

2
Estudantil

1813410025 Amanda Gabriely dos Santos IN10 - - - IN10

1813410034 Claudianara Bernardi 60,00 - - - 55,00

1513530052 Dandara Alves Cardoso 60,00 100,00 - - 55,00

1513530045 Leandro Garcia Ditadi IN10 - - - IN10

1813410028 Leticia Pilone 60,00 - - - 55,00

1813410047 Thais Fernanda Portela dos Santos IN10 - - - IN10

2 Relação de motivos de Indeferimento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I IN10 Não possui cadastro socioeconômico (Item 2.2).

Chapecó-SC, 7 de junho de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048